
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

        
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per gli anni 
scolastici relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 sottoscritto il 
giorno 6 marzo 2019; 

 
VISTA   l’O.M. n. 209 del 08/03/2019 che disciplina la mobilità del personale della 
   Scuola per l’a.s. 2019/2020; 
 
VISTO   il proprio provvedimento prot. n. 3224 del 24 giungo 2019 con il quale sono 

stati pubblicati i movimenti del personale docente per l’anno scolastico 
2019/2020; 

 
VISTA  la nota MIUR, pervenuta in data 26 Giugno 2019, con la quale è stata data 

comunicazione di parziale rettifica dei movimenti relativi alla scuola 
primaria; 

 
D E C R E T A 

 
 
I trasferimenti dei docenti di scuola primaria sono così rettificati : 
 
MURA ANTIOCO (07/06/1962 EE) TRASFERIMENTO INTERPROVINCIALE DA 
RMEE8CJ02P A VTEE81101E  TIPO POSTO COMUNE ANNULLATO 
  
 
Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio, gli interessati, possono proporre ricorso 
con le modalità previste dall’art.17 del C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019. 

 
 
 
      Il Dirigente 
 Daniele PERONI    

 (Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai sensi 
                                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 


		2019-06-28T12:03:02+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003328.28-06-2019




